

Podsumowanie wyników**Omówienie wielkości
ekonomiczno-finansowych**

Przychody ze sprzedaży

Koszty działalności operacyjnej

Pozostałe przychody i koszty

Przychody i koszty finansowe

Udział w zyskach jednostek
stowarzyszonych

Podatek dochodowy

**Czynniki i zdarzenia
nietypowe wpływające na
wynik****Aktywa i pasywa****Analiza wskaźnikowa****Pozostałe informacje****ONLINE
ANALYST****NARZĘDZIA STRONY**

Pozostałe przychody Grupy w 2016 r. wyniosły 1,7 mln zł, w porównaniu do 2015 roku w wysokości 2,0 mln zł. Na pozostałe przychody składają się roczna korekta VAT, usługi medyczne refakturowane pracownikom, zwrot nadpłaconego podatku u źródła, rozliczenie kosztów Wspólnoty Lokalowej "Książęca 4", przychody z tytułu podziału majątku spółek w upadłości (dot. należności handlowych Grupy) oraz przychody od PSE w ramach projektu PCR. W 2016 roku jest to kwota 0,5 mln zł wynikająca z rozliczenia w czasie całej kwoty przychodów z tego tytułu w wysokości 7,0 mln zł. Pozostałe koszty Grupy w 2016 r. wyniosły

4,6 mln zł w porównaniu do 2,2 mln zł w 2015 r. Wzrost pozostałych kosztów wynika z wyższych darowizn przekazanych przez GPW. W 2016 r. GPW przekazała darowiznę w wysokości 3,0 mln zł na rzecz Polskiej Fundacji Narodowej, a także 34,4 tys. zł dla Fundacji im. Lesława Pagi, 28,5 tys. zł dla Stowarzyszenia Polsko Chińskie Forum Współpracy, 27,5 tys. zł dla Fundacji GPW oraz po 10 tys. zł dla Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości i Caritas Diecezji Łowickiej. W 2015 r. kwota darowizn była niższa i wyniosła 0,7 mln zł.